
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Kungsbackaspelen-2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Pihlcrantz Leon, IFK Täby BTK
Lindahl Linus, Dänningelanda BTK
Siljan Isac, Halmstad BTK
Florå Wilmer, Halmstad BTK
Norén Erik, Särö IK
Green David, Kungsbacka BTK
Löfqvist Theo, Mariedals IK
Ejdesjö Vilhelm, Mariedals IK
Genlöv Hägnesten Philip, Kungsbacka BTK
Grahn Skoog Theo, Böksholms IF
Lidholm Theo, Kungsbacka BTK
Dimbodius Hartvig, LinnePartille PK
Mathisen Vidar, Halmstad BTK
Sjölin Teo, Särö IK
Johansson Oliver, Dänningelanda BTK
Magnusson Nils, Alingsås PP

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Pihlcrantz Leon - Lindahl Linus
Pihlcrantz Leon - Siljan Isac
Lindahl Linus - Florå Wilmer
Pihlcrantz Leon - Norén Erik
Lindahl Linus - Green David
Siljan Isac - Löfqvist Theo
Florå Wilmer - Ejdesjö Vilhelm
Pihlcrantz Leon - Genlöv Hägnesten Philip
Lindahl Linus - Grahn Skoog Theo
Siljan Isac - Lidholm Theo
Florå Wilmer - Dimbodius Hartvig
Norén Erik - Mathisen Vidar
Green David - Sjölin Teo
Theo Löfqvist vann på WO mot Oliver Johansson
Ejdesjö Vilhelm - Magnusson Nils

7, 6, 6
8, 5, -7, 5
-9, 6, 4, 7
3, 3, 9
6, 5, 6
6, 3, 2
9, 6, -8, 12
5, 1, 2
8, 9, -11, -8, 8
11, 6, 8
4, 5, 4
5, 7, 6
4, 2, 5

4, 9, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.


